
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - práce nad rámec rozpočtu

Kód:

Stavba:

Místo: Město Odry

Zadavatel: Městská nemocnice v Odrách, příspěv. organizace

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Náklady z rozpočtů

Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP 52 512,50 0,00

SO01 Kabelová přípojka nnk pro evakuční výtahy 12 773,20 0,00

Rozvaděč 

RH
Připojení rozvaděče 25 136,20 0,00

190921H

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

90 421,90 0,00

SO03



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry

Zadavatel: Městská nemocnice v Odrách, příspěv. Organizace

Uchazeč: Grigar, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 773,20

PSV - Práce a dodávky PSV 9 918,75

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 918,75

M - Práce a dodávky M 2 854,45

    21-M - Elektromontáže 2 854,45

SOUPIS PRACÍ

SO01 kabelová přípojka nnk pro evakuační výtahy

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 12 773,20

D PSV Práce a dodávky PSV 9 918,75

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 918,75

5 K 741122146
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 7x1,5 až 2,5 mm2 zatažený 

v trubkách (CYKY)
m 25,000 40,25 1 006,25

CS ÚRS 

2022 01

6 M 5907802014691 CYKY-J  7x2,5 RE m 25,000 89,70 2 242,50

1 K 741123226
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x35 až 50 

mm2 uložený volně (AYKY)
m 0,025 40 250,00 1 006,25

CS ÚRS 

2022 01

2 M 8591462016378 1-AYKY-J 4x50 RE m 0,025 226 550,00 5 663,75

D M Práce a dodávky M 2 854,45

D 21-M Elektromontáže 2 854,45

7 K 460520163
Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm 

uložených do rýhy
m 10,000 56,80 568,00

CS ÚRS 

2022 01

8 M KORUFLEX63 TRUBKA KORUFLEX 63 návin 25m m 10,000 48,30 483,00

3 K 460520164
Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm 

uložených do rýhy
m 15,000 57,90 868,50

CS ÚRS 

2022 01

4 M KORUFLEX110 TRUBKA KORUFLEX 110 návin 25m m 15,000 62,33 934,95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Odry

Zadavatel: Městská nemocnice v Odrách, příspěv. Organizace

Uchazeč: Grigar, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 512,50

PSV - Práce a dodávky PSV 28 856,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 304,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 23 552,00

M - Práce a dodávky M 23 656,50

    21-M - Elektromontáže 23 656,50

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 512,50

D PSV Práce a dodávky PSV 28 856,00

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP



D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 304,00

1 K 741320415
Montáž jističů čtyřpólových nn do 63A ve skříní se 

zapojením jističů
kus 2,000 522,00 524,00 CS ÚRS 2022 01

2 M Instalační jistič 10kA, C 50A, 3+N kus 2,000 2 390,00 4 780,00 CS ÚRS 2022 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 23 552,00

3 K 741910611 Montáž příchytka kovová pro kabel D do 40 mm ks 270,000 19,50 5 265,00 CS ÚRS 2022 01

4 M KX1 KOPOS 5220 ZNM S příchytkatyp OMEGA 19-23 mm ks 100,000 55,20 5 520,00 CS ÚRS 2020 01

5 M KX2 KOPOS 5232 ZNM S příchytkatyp OMEGA 30-40 mm ks 170,000 75,10 12 767,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 460932121
Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání 

otvoru ve stěnáchbetonových nebo kamenných do 8 mm
ks 200,000 45,10 9 020,00 CS ÚRS 2022 01

7 M KO1 KOPOS KHP 8x60 PO hmoždinka požárně odolná ks 200,000 17,30 3 460,00 CS ÚRS 2022 01

8 M KO2 KOPOS SB 6,3x45 POGMT šroub ks 200,000 7,77 1 554,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 01 Rozebrání a setavení stropního podhledu 1PP soubor 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 02 Ostatní práce spojené s instalací kabelu napožární úchytky soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 01

D M Práce a dodávky M 23 656,50

D 21-M Elektromontáže 23 656,50

11 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 

vedení na omítce
m 217,000 30,00 6 510,00 CS ÚRS 2022 01

1 K 741122643
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x10 až 16 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY)
m 40,000 47,15 1 886,00 CS ÚRS 2022 01

2 M 1173371 KABEL 1-CSKH-V-J 5X10 (CXKH-V SE SILIK.V m 40,000 249,55 9 982,00

3 K 741122647
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 7x1,5až 2,5 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY)
m 30,000 40,25 1 207,50 CS ÚRS 2022 01

4 M 1380929 KABEL CXKH-V-J 7X2,5,54 FE180/P60-R B2CAS1D0 m 30,000 135,70 4 071,00



SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 25 136,20

PSV Práce a dodávky PSV   6 651,80 4 984,40 11 636,20 

741 Elektroinstalace - silnoproud   6 651,80 4 984,40 11 636,20 

6 741 741120201

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 

mm2 volně (např. CY, CHAH-V)   m 32,000 24,80 0,00 793,60 793,60 

8 341 34141024

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 

(H07V-K) 1x1,5mm2   m 16,000 5,30 84,80 0,00 84,80 

7 341 34141029

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 

(H07V-K) 1x16mm2   m 16,000 55,00 880,00 0,00 880,00 

2 741 741230011 Montáž deska přístrojová atypická tloušťky do 2 mm   kus 1,000 368,00 0,00 368,00 368,00 

13 457895445545 Zámečnický výrobek včetně ohýbání, vrtání   ks 1,000 950,00 950,00 0,00 950,00 

4 741 741231001 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se 

zapojením vodičů   kus 6,000 24,80 0,00 148,80 148,80 

5 10.067.124 WEIDMÜLLER Svorka WDU 2,5   kus 6,000 19,60 117,60 0,00 117,60 

12 105 1050100000 Dělicí deska pro svorky WAP 16+35 WTW 2.5-10   ks 6,000 12,90 77,40 0,00 77,40 

3 741 741231007

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 95 mm2 se 

zapojením vodičů   kus 11,000 212,00 0,00 2 332,00 2 332,00 

9 859 8595155052957 svorka ETB 95/1x2 ŠE dvojitá   3,000 280,00 840,00 0,00 840,00 

10 859 8595155052964 svorka ETB 95/1x2 ZŽ dvojitá   1,000 280,00 280,00 0,00 280,00 

11 859 8595155052841 svorka ETB 95/1 ŠE jednoduchá   3,000 154,00 462,00 0,00 462,00 

17 R

460520164

Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených 

do rýhy

m 20,000 67,10 0,00 1 342,00 1 342,00 

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rozvaděč RH

Rezervní chránička pro FV



18 859 8595057618336

Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09125_BA KOPOFLEX 

červená   m 20,000 148,00 2 960,00 0,00 2 960,00 

HZS Hodinové zúčtovací sazby   0,00 13 500,00 13 500,00 

14 HZS HZS2232

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný ( dohledávání obvodů s 

revizním technikem, odpojování kabelů v HDS příprava pro napojení 

agregátu, zapojení agregátů a odpojení agregátů)   hod 30,000 450,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

Rezervní chránička pro FV

Diesel agregát




